
Dodatek č.2 
sMLouvY O DÍLO 

ev. č. objednatele SMLl0252l2017 

uzavřena podle § 2586 a nasi. občanského zákoníku 
(dale jen „Sm|ouva") 

Objednatel 
Název : 

Sídlo : 

Zastoupený: 
IČ : 

DIC 
Bankovní spoje_'rıí:_ 
Číslo účtu: 
Kontaktní spojení : 

Článek I. 
sıvıLuvNí STRANY 

Město Litomyšl 
Bří Sťastných 1000, 570 20 Litomyšl 
p. Radomiíem Kašparem, starostou mesta 
002 76 944 
CZ 00276944 
Komercni banka a.s., pobocka Litomyšl 
1 9-926-591/O1 00 
tel.: 461 653 333 
fax: 461 618 416 
e-mail: město@|ltomysI.cz 

Osoby oprávněné za objednatele jednat ve věcech : 

smluvních : p. Radomil Kašpar, starosta města 
technických a realizaćních : p. František Zachaf, vedoucí odboru rozvoje a investic 

(dale jen ,,ObjednateI") 

Zhotovitel : 

Obchodní firma : 

Sídlo Z 

zapsaný v rejstříku : 

zâstoupený :

I 

DIC z 

Bankovní spojení Z 

Číslo účtu : 

Kontaktní spojení : 

Stavební sdružení oštík ı.r.o. 
Poříčí u Litomyšle 117. 570 01 
Krajský soud v Hradci Kralove, oddíl C, vlożka 15707 
prokuristou Pavlem Boštíkem 
26936484 
CZ25936484 

tel.: 
fax : 

e-mail: 
Osoby oprávněné za zhotovitele jednat ve věcech : 

smluvních : 

technických : 

realizaćních : 

(dále jen „Zhotovitel“) 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specıfikovane níže 

Pavel Boătík 
Ing. Petr Faltys 
Pavel Boštík 

Článek II. 
DÍLO 

v clánku |l.2 a Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za dílo. 
Dílem se rozumí kompletní provedení stavby : 

podle zadávací dokumentace v zadávacím řízení a podle Obchodních podmínek mesta Litomyšl 

„Stavební úpravy kulturní dům Pohodlí“ 

Strana 1 (celkem 2)



Na základě dohody smluvních stran se rozšiřuje rozsah praci o vlcepráce požadované 
objednatelem a mění ee ustanoven! smlouvy náeledovnă: 

Člinek III. 
CENA ZA DÍLO 

1 904 164 Kč bez DPH 2 304 038 vč DPH Původní cena za dílo dle smlouvy ,- . 

- 68 681 vć DPH Cena za vlcepráce dle změnového listu 6. 2 56 761, Kč bez DPH . 

Nová cena za dílo celkem 1 960 926,- Kč bez DPH 2 372 719 Kč vč. DPH 

Podpisy oprávněných zá

za Objednatele : 

Ostatní ustınoveni smlouvy se nernănl

f.=' -li 
_ n . 

za Zhotovi

stamsta mesta L myšl 
5Í*Ě‹šŠä'5ňÄı'ı'Kaè'b'à 

, 

''''''''''''''''''''' ” 
Ing. Petr Faııys, jęunflıeı

I 
v Litomyšli, dne ..... ....... .. v Poflćí u Litomyšle. dne 23.11.2017 

Schváłerıo usrıegęn 

Šâàłofúmıřpyfl/'uz' 

Strana 2 (celkem 2)



Stavba 

,, Stavebnı upravy kulturní dům Pohodlı 

Smlouva O dílo číslo: SMU0252/2017 ze dne: 28. 4. 2017 ve znění jejich dodatků. 

\ 

ZMĚNÖVÝ LIST Ĺ ZL/27 Ězednø:2o.11.2o17
\ 

Seznam změn (Stručný popis každé Změny a její zdůvodnění): 
Na základě požadavků osadního výboru byly provedeny tyto zmeny: 

1. ~ Odstranění dřevěného obkladu podhledu balkonu a jeho upraveni omítkou, 
doplnění hrany obkladem. 

2. Provedení nátěrů a doplnění dřev. prvků (nátěr zábradlí schodiště a galerie - ocelové 
prvky, teď tam působí ta tmavě hnědá dost rušlvě; nátěr zárubní mezi šatnou a 
výčepem; nátěr trubek topení; zakrytí trubek od topení u podlahy; doplnění madla u 
schodiště a komplet nátěr madla u schodiště a galerie; práh u dveří na půdu; práh atyp 
u dveří mezí sálem a chodbou; nová prkna na podestě (jsou tam prkna, která nepůjdou 
zrenovovat, je na nich nalepena nějaká lepenka) 

[_ĹŠ'ă'ù'ÉEE'V.|'. _ 56 761.- Kč ( høz DPH ) 68 681,- Kč včøınê DPI-ı 

REKAPITULACE CENY DÍLA PO ZMĚNĚ : 

bezDPHvKć: DPHYKG: _ v6etneDPHvKć: 

Døøud platná cena dna ‹ııø 1 904 164 399 874 2 304 038 
4_Sınlouıry O dílo: _ 
Cena Změny : 56 761 11 920 66 661 

Cena Díla po Změnň: 1 960 925 411 794 2 372 719 

vuv ZMENY ( ZMÉN ) NA sMLWNl TERMÍNY z 

Provedení zmen dle tohoto Zmănoveho lletu bude mít vllv na emluvnítermíny plnění a na termín 
dokončení a předání díla dle Smlouvy o dílo. 

PROVEDENÍ ZMĚNY ( ZMÉN ) z 

Provedení změn dle tohoto Zménovèho listu bude splñovat podmínky Smlouvy O dílo a Obchodních podmínek města 
Litomyšl. Změny budou provedeny ve stejném standardu ( oo do materiálů a provedení ) tak, jak je požadováno a 
předpokládáno v DPS a ve Smlouvě O dílo. ˇ 

SEZNAM PŘÍLOH: 

1. Polorłkový rozpočet 

Zmenový list Strana 1 (celkem 2)
_



I 

_ _ _ 

'ZA ZHO'I'OVI'I'ELE:

í „_ _. _ 

buum: 20-11.2017 [Jminm |ıı||.Pıh'FıIlyı lP0dplı: 

AD P30-IEKTANTM P0 KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM 

Dıunz 20.11.2017 Íıınınøz Inn. ı=ıhı=ıııyı írømız 

TDI 3 
Í 
P0 KONTROLE SE ZMÉNOU SOUHI-ASI“ 

_ 
Dıınınz 20.11.2017 .ıınanøz Fıınuıııxzıehąf Poupıız

Í í 
zn nnúnı vıhøn PO KONTROLE se aıııìuou souHLA.siııı 

I.

I 

Dıınznz 20112017 |.ıınánøz Lnnıflváuxnvı Ínøflnıız 

I 

Zınlnıwýllıt Strını2(caI‹ım2)



F 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 2017196 KD Pohodlí- úprava podhledu balkónu 

Objekt: 2017196 Podhled balkónu 

Rozpočet: 2017196 KD Pohodlí - úprava podhledu balkónu 
Objednatel: llllésto Litomyšl IČO: 

BH šťastnýøh 1000 Dıcz 
57020 Lltømyšl _ _; 

Zhotovitel: Stavební sdružení Boštík s.r.o. IČO: 25936484 
Poříčí u Litomyšle 117 DIČ: CZ25936484 

Vypracoval: 

Rozpis ceny _ Celkem 
HSV 11 688.97 

PSV 
_ _ _ 

45072.05 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0.00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 56 761,02 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15% CZK 
Snížená DPH 15% CZK 
Základ pro základní DPH 21% 56 761 CZK 
Základní DPH 21% 11 920 'CZK 

Zaokrouhlení 0 CZK 
-01 

Cena celkem s DPH 68 681 CZK 

v dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů 

ćıııø Název Typ uııu cııımn 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 8 162,00 

96 Bouránl konstrukcí HSV 3 097.92 

766 K0nSI!'uk08 truhlářské PSV 18 031,94 

775 P0dIhy vlysové 8 pflrkełové PSV 1 971.13 

783 Nátěry PSV 24 447,98 

784 Malby PSV 621 ,O0 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 429,05 

Cana celkem 56 761.02 

Zpracováno programem BUlLDpowor S. 0 RTS, as. stránka 2 Z 2



__ __ 
Položkový rozpočet 

S: 2017196 KD Pohodlí- úprava podhledu balkónu 

0: 2017196 Podhled balkónu 
_R:_. 

2017196 KD Pohodlí - úprava podhledu balkónu 

Název položky MJ množství cena I MJ Celkem P.č.,ČísIo_pDIož_l‹y 
DÍI: 51 l._lpravy_povrchı'ı vnitřní 8 182.00. 

1 '611425531 |Omítka rýh stropů MV do 15 crn omltkou štukovou. S 
použitím suché maltové směsi 

m2 5.50000' 1 484.00' 8162,00' 

kabel od ćldla : 10"0.1 

oprav po roštu pelubek : 45'0.1
1 

4.5 

__I_ì'I_|_I_; ELH Bourání konstrukcí _ _ 3 097.22; 
2]š7408211a _1/ysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 5 cm 10.00000 38.20! 382.00 

kabel od Čidla I 10 10 
_ 

3Í766421821 'Demontáž obložení stropů palubkami m2 1a.520o0[ 176.00ì 2 379.52 
(6.8*1.7)+(2,8'0.7) 13.52 

4 
| 

706421822 Demontáž podkladových roštů obložení podhledů ITI2 1a.500O0| 20.40: 356.40' 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 18 031.94; 
5 3422671 11 lObklad dřevěný rozvodů ústředního topení ITI 20.00000 887.00 13 740.00' 
S 

` 

782524108 Polożení podlah hoblovaných z fošen. pero, drážka, 
_v6etne dodávky řeziva, foeny hobl.. pero tl. 40n'ıı'n 

m2 1 .21000 1 264.00 1 529.44* 

podesta schodištä : 1 ,1*1 ,1 1.21 
_ 

7Í766211400 Montáż madel atypických dílcích ITI 7.00000 
I 

108.00 756.00' 

1117881505212 'Monteż prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 05,50; 95.50[ 
dveře na půdu: 1 

1 ,00000| 
1.! 

9 
| 

766895233 Montáž prahů dveří dvoukřídıových Š. nad 10 cm 
I 

kus 137.50' 137.50 
dveře na chodbu : 1 

1,00000[
1 

1oI811a71se Prah dubový delka 80 om šířka 10 cm tl. 2 cm 
| 

RUS 1.00000| 77.50' 77.50 
dveře na půdu : 1 1 

_ 11[61187191 _Prah dubový delka 125 cm šířka 15 cm tl. 2 crn kus 1.00000; 205.00; _ 205.00 
'dveře na chodbu : 1 1_ 

' 

12[s1191425 
' 

Madlo dřevěné, delka 3 m 7.00000 213.00 1 491.00[ 

Díı: 715 
' 

Podlahy vlireové e Frarketovó "”lÍ'E_iÍľ“Í.*|'ä 

13 775413110R00 Podlahové soklíky nebo llăty dodávka včetně montáìe 
plibljené. ze dřeva tvrdého nebo měkkého v, přírodní 
barvě 

20.00000 82,60
” 

1 e52.00f 

hrana balkónu : 2*10 20' 

14|7838a1001R0o INătbry dlevených konstrukci. 2× nátěr . 1× broušení m2
“ 

1 .00000 290.00 200.00 
hrana balkónu : 2'1D'0.05 1 

1 5 998775201 |Pi'eeun hmot pro podlahy vlysove. výšky do 6 m % 19.42000 1.50' 29,13; 

Díl: 783 24 447.981 
1eI7as10101 

'T 
|Nátěr kovové konstrukce zábradlí kpl 1 .oooooi 18 000.00 18 000.00' 

17I78a10102 ÍNá1J6r trubek topení kpl 1 .00000 3 000.00 3 000.00* 

_ 
1a[7831252a0 [Núter syntetický OK "C" nebo "CC" 1× + 2× email m2 1 .20000 15s.50__ 187.80* 

nátěr zárubně výćep - šatna : 4.6"O.25 1,2 

19|783881001R00 ÍNátéry dřevěných konstrukcí, 2× nátěr , 1× broušení m2 1 1 .24200 290.00 3260.18 
madlo : 22.5"O.2 
zakrytí rozvodů topení : 20"0.25 
podesta : 1.2 

prahy : (0.8'0.24)+(1.25'0,28) 

4.5
5 

1.2 

0.542 

DÍI: 784 
_ 

irráıhy 821.00 
20| 784191101 R00 Příprava povrchu Penetrace (napoušteni) podldadu 

disperzní. jednonáeobná 
m2 13.50000' 8.001 108.00 

21 Í 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkově, bělost 77 %. 
dvoinásobfıe 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

I 

m2 13.50000l a8.00i 513.00 

Stránka 1 z 2



Položkovíf rozpočet 
S: 2017196 KD Pohodlí- úprava podhledu balkónu 
IO: 2017196 Podhled balkónu 

R: 201 7196 KD Pohodll - úprava podhledu balkónu 

JP.ć. Číslo položky Název pplożky MJ |_mnożstvl |oena I MJ Celkem 
DH: D96 Přeouny ıutl I 'flrbourıných hmot 429,05 

' 

2219790811“ Odvoz sutl a vybour. hmot na skládku do 1 km ıı 0.27645l 188.50 52.1-ı[ 

ì_" 2ăÍ97soa2111 Vnltrostavenlltnl doprava suti do 10 m ııı 0.276-t6| 249,50 66.97 

ì_ 
24=979oa7213 Nakládání vyboumnýoh hmot na dopravní prostředky

` 

ııı 0.27645Í 
_ _ 

614,00 189.7-Í 
' 

25.97e9eo1e1 
_ 

Í Pnpınhk za ıı‹ıáđı‹n nuıı - ahıvø __ 
ı-O 0.27646 500.00 138.23 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


